
UCHWAŁA NR LVI/727/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Nidzica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005 i 1079) oraz 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116) Rada Miejska w Nidzicy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów specjalnych, 
logopedów, doradców zawodowych, psychologów, terapeutów pedagogicznych oraz nauczycieli przedszkoli 
i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6- letnie i dzieci młodsze 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Nidzica: 

Lp
. 

Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć 

1. Pedagog 22 
2. Pedagog specjalny 22 
3. Logopeda 22 
4. Doradca zawodowy 22 
5. Psycholog 22 
6. Terapeuta pedagogiczny 22 
7. Nauczyciele pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6- letnie 

i dzieci młodsze 
25 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/490/2021 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Nidzica (Dz. Urz. Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego z 2021 r., poz. 1295). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022. r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nidzicy 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


